
Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

CREDENCIAMENTO – CHAMADA PÚBLICA Nº 010/2025. 
HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO. 

 
 
O MUNICÍPIO DE BRUMADO, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas e em 
conformidade com o disposto na Lei Federal nº 14.133/2021, no Edital da Chamada Pública nº 
010/2025 e demais normas pertinentes, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º – Homologar o resultado do procedimento de Credenciamento realizado através da Chamada 
Pública nº 010/2025, que tem por objeto o credenciamento de empresas especializadas no 
fornecimento de passagens terrestres, por meio de transporte intermunicipal, com ou sem retorno, para 
atender às demandas das diversas secretarias do Município de Brumado/BA.  
 

classificação Empresa CNPJ Profissional Protocolo 

1º 
JOTAMAR COMÉRCIO DE 
PEÇAS E TRANSPORTES 
RODOVIARIO LTDA. 

14.378.930/0001-61 ISAC AZEVEDO 
MAGALHÃES 01 

 
Art. 2º – Determinar que a formalização do contrato administrativo com o credenciado observe o disposto nos Arts. 
89 a 92 da Lei nº 14.133/2021, bem como a manutenção das condições de habilitação jurídica, regularidade fiscal, 
qualificação técnica e demais requisitos exigidos no edital durante toda a vigência contratual. 
 
 
Art. 3º – Este Termo de Homologação deverá ser publicado no Diário Oficial do Município de Brumado e divulgado 
no Portal da Transparência da Administração, nos termos do art. 94 da Lei nº 14.133/2021, para fins de publicidade 
e controle social. 
 
 
BRUMADO/BA, 01 de julho de 2025. 
 
 
 
 

Fabricio Abrantes Pires de Souza Oliveira 
Prefeito Municipal  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO/ CONTRATO 

 

 
TERMO DE CREDENCIAMENTO/ CONTRATO N. 0566/2025. 
CREDENCIANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
CNPJ Nº. 14.105.704/0001-33 
 
CREDENCIADO:  JOTAMAR COMÉRCIO DE PEÇAS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA. 
CNPJ. N. 14.378.930/0001-61 
 
OBJETO: Fornecimento de passagens terrestres, por meio de transporte intermunicipal, com ou sem 
retorno, para atender às demandas das diversas secretarias do Município de Brumado/BA. 
 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir de sua 
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos do Art. 106 da Lei Federal nº 14.133/2021. 
 
 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CHAMADA PÚBLICA/ CREDENCIAMENTO Nº 010/2025. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 508.400,00 (quinhentos e oito mil, quatrocentos reais). 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

Unidades Atividades Elemento  Despesas Fontes 

05.00.1 - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL. 

2050 - GESTÃO DAS AÇÕES ADM 
DA SEC DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL E CIDADNIA 

3.3.9.0.39 – Outros 
serviços de Terceiros  
Pessoa Jurídica 
 

1500 
1501 

05.00.1  - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL. 

2108 PSB - IGD - SUAS 3.3.9.0.33 – Passagens e 
Despesas com Locomoção 

1660 

04.00.1 FUNDO 
MUNICIPAL DE SAUDE 

2069 - GESTÃO DAS AÇÕES DO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

3.3.9.0.39 – Outros 
serviços de Terceiros  
Pessoa Jurídica 

1500 

06.00.1 - FUNDO MUN 
DE EDUCAÇÃO 

2037 - GESTÃSO DAS AÇÕES 
ADMINISTRATIVAS DA SEC. DE 
EDUCAÇÃO 

3.3.9.0.39 – Outros 
serviços de Terceiros  
Pessoa Jurídica 

1500 

02.00.5 - SECRETARIA 
DE ADMINISTRAÇÃO 

2006 - GESTÃO DAS AÇÕES 
ADMINISTRATIVAS DO 
MUNICÍPIO 

3.3.9.0.33 – Passagens e 
Despesas com Locomoção 

1500 

02.001 - GABINETE DO 
PREFEITO 

2002 - GESTÃO DAS AÇÕES DO 
GABINETE DO PREFEITO 

3.3.9.0.33 – Passagens e 
Despesas com Locomoção 

1500 

02.008 - SECRETARIA 
DE INFRAESTR, SERV 
PUBL E DESENV 
URBANO 

2017 GESTÃO DAS AÇÕES 
ADMINISTRATIVAS DA SEC. DE 
INFRAESTRUTURA 

3.3.9.0.33 – Passagens e 
Despesas com Locomoção 

1500 

02.00.7 - SECRETARIA 
DE PLANEJAMENTO E 
DESENV ECONOMICO 

2013 - GESTÃO DAS AÇÕES DA 
SECRET. PLANEJ. E DESENVOLV. 
ECONÔMICO 

3.3.9.0.33 - Passagens e 
Despesas com Locomoção 

1500 

02.009 - SECRETARIA 
DE CULTURA, 
ESPORTE E LAZER - 
SECULT 

2023 - GESTÃO DAS AÇÕES DA 
SEC. CULTURA, ESPORTE E 
LAZER 

3.3.9.0.39 – Outros 
serviços de Terceiros  
Pessoa Jurídica 
 
3.3.9.0.33 – Passagens e 
Despesas com Locomoção 

1500 

02.009 - SECRETARIA 
DE CULTURA, 

2025 - GESTÃO DAS AÇÕES 
DESPORTIVAS 

3.3.9.0.39 – Outros 
serviços de Terceiros  
Pessoa Jurídica 

1500 

Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

ESPORTE E LAZER - 
SECULT 

 
3.3.9.0.33 – Passagens e 
Despesas com Locomoção 

02.010 - SECRETARIA 
DE AGRICULTURA, 
REC HIDRICOS E MEIO 
AMBIENTE 

2028 - AÇÕES DA SEC DE 
AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE 
E REC HIDRICOS. 

3.3.9.0.39 – Outros 
serviços de Terceiros  
Pessoa Jurídica 
 
3.3.9.0.33 – Passagens e 
Despesas com Locomoção 

1500 

02.002 - 
PROCURADORIA 
GERAL DO MUNICÍPIO 

2003 GESTÃO DA 
PROCURADORIA GERAL 

3.3.9.0.39 – Outros 
serviços de Terceiros  
Pessoa Jurídica 
 
3.3.9.0.33 – Passagens e 
Despesas com Locomoção 

1500 

 
 
BRUMADO/BA, 01 de julho de 2025. 

Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/


